平成 23 年 10 月 31 日

各  位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名    取締役社長  宗 政 伸 一

(コード番号４６５１ 東証・大証一部、福証)

問い合わせ先   経営企画部部長 富永 敏之

TEL 0 9 2‐ 4 3 6‐ 8 8 8 2

役員人事に関するお知らせ

下記のとおり役員が平成 23 年 10 月 31 日付で退任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任役員（平成 23 年 10 月 31 日付）

氏 名 役職名

小森
こ も り

 雅夫
ま さ お

常務取締役

本社付

２．退任の理由

  本人の一身上の都合による辞任であります。

以    上